
Institution du Saint

 Esprit à Beauvais

Ligne 6138

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

À  P A R T I R  D U  1 1 / 1 0 / 2 0 2 1



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
11/10/20216138 Institution du Saint Esprit 

à Beauvais

ALLER Institution du Saint Esprit à Beauvais
Course 11399 11387 11801 11372 11804 11807 11805 11384 11806 12473

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

CHAMBLY - Mesnil-Saint-Martin D923   |    |  06:55   |    |    |    |    |    |    |  
FRESNOY-EN-THELLE - Eglise   |    |  07:05   |    |    |    |    |    |    |  
NEUILLY-EN-THELLE - Hôtel de Ville   |    |  07:15   |    |    |    |    |    |    |  
DIEUDONNE - Centre   |    |  07:20   |    |    |    |    |    |    |  
PUISEUX-LE-HAUBERGER - Château   |    |  07:25   |    |    |    |    |    |    |  
MERU - Gendarmerie   |    |    |    |    |    |    |    |    |  07:10 
MERU - Gare   |    |    |    |    |    |    |    |    |  07:18
MERU - Eglise Saint Lucien   |    |    |    |    |    |    |    |    |  07:23
MERU - Ferme des diligences   |    |    |    |    |    |    |    |    |  07:29
LORMAISON - Mairie   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
ESCHES - Eglise   |    |    |    |    |    |    |    |  07:05   |  
LORMAISON - Mairie   |    |    |    |    |    |    |    |  07:20   |  
AUTEUIL - Saint Quentin carrefour   |    |    |    |    |    |    |    |  07:30   |  
SAINT-MARTIN-LE-NOEUD - Centre   |    |    |    |    |    |    |    |  07:43   |  
ALLONNE - Bongenoult école   |    |    |    |    |    |    |    |  07:50   |  
BORNEL - Centre   |    |    |    |    |    |  07:10   |    |    |  
BORNEL - Fosseuse   |    |    |    |    |    |  07:15   |    |    |  
ESCHES - Vignoru   |    |    |    |    |    |  07:19   |    |    |  
SAINT-CREPIN-IBOUVILLERS - Centre   |    |    |    |    |    |  07:33   |    |    |  
CROUY-EN-THELLE - Mairie   |    |    |    |    |  07:00   |    |    |    |  
ERCUIS - Stade   |    |    |    |    |  07:06   |    |    |    |  
ERCUIS - Centre   |    |    |    |    |  07:07   |    |    |    |  
NEUILLY-EN-THELLE - Bois des cauches   |    |    |    |    |  07:15   |    |    |    |  
ULLY-SAINT-GEORGES - Cavillon centre   |    |    |    |    |  07:17   |    |    |    |  
LACHAPELLE-SAINT-PIERRE - Centre   |    |    |    |    |  07:20   |    |    |    |  
SAINTE-GENEVIÈVE - 98 RD 1001   |    |    |    |    |  07:27   |    |    |    |  
SAINTE-GENEVIÈVE - 151 RD 1001   |    |    |    |    |  07:29   |    |    |    |  
NOAILLES - Caisse d'épargne   |    |    |    |    |  07:35   |    |    |    |  
CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue Roger Blondeau   |    |    |    |  07:00   |    |    |    |    |  
MONTCHEVREUIL - Bachivillers RD115   |    |    |    |  07:10   |    |    |    |    |  
LE MESNIL-THERIBUS - Abribus   |    |    |    |  07:13   |    |    |    |    |  
JOUY SOUS THELLE - Rue des puits   |    |    |    |  07:15   |    |    |    |    |  
LA HOUSSOYE - Mairie   |    |    |    |  07:25   |    |    |    |    |  
AUNEUIL - Passage à niveau   |    |    |    |  07:32   |    |    |    |    |  
BERNEUIL-EN-BRAY - Vaux centre   |    |    |    |  07:39   |    |    |    |    |  
AMBLAINVILLE - Place   |    |    |    |    |    |    |  06:50   |    |  
AMBLAINVILLE - Bas   |    |    |    |    |    |    |  06:52   |    |  
VILLENEUVE-LES-SABLONS - Centre   |    |    |    |    |    |    |  07:00   |    |  
CORBEIL-CERF - Centre   |    |    |    |    |    |    |  07:15   |    |  
LA DRENNE - Le Déluge   |    |    |    |    |    |    |  07:18   |    |  
LA DRENNE - Bois de Molle   |    |    |    |    |    |    |  07:23   |    |  
PONCHON - Mairie-Ecole   |    |    |    |    |    |    |  07:42   |    |  
PONCHON - Rue des faïenciers-Pierrepont   |    |    |    |    |    |    |  07:44   |    |  
PONCHON - Roye RN1   |    |    |    |    |    |    |  07:47   |    |  
ABBECOURT - Gros poirier   |    |    |    |    |    |    |  07:49   |    |  
WARLUIS - RD 1001   |    |    |   |    |    |    |  07:55   |    |  
CIRES-LÈS-MELLO - Le tillet place 06:50   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
FOULANGUES - Centre 06:55   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
ULLY-SAINT-GEORGES - Eglise 07:02   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
CAUVIGNY - Ecole 07:10   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
CAUVIGNY - Fayel rue de cauvigny 07:15   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
BERTHECOURT - Rue Jules Ferry 07:23   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
HERMES - Gare 07:28   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
HERMES - Laiterie 07:30   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Centre 07:38   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Gare 07:40   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
CIRES-LÈS-MELLO - Gare   |    |    |  06:57   |    |    |    |    |    |  
CIRES-LÈS-MELLO - Mairie   |    |    |  07:00   |    |    |    |    |    |  
BALAGNY-SUR-THERAIN - Mairie   |    |    |  07:07   |    |    |    |    |    |  
BALAGNY-SUR-THERAIN - Stade   |    |    |  07:10   |    |    |    |    |    |  
MOUY - Gare   |    |    |  07:17   |    |    |    |    |    |  
HONDAINVILLE - Ecole   |    |    |  07:20   |    |    |    |    |    |  
SAINT-FELIX - Lotissement   |    |    |  07:25   |    |    |    |    |    |  
ROCHY-CONDE - Rue du gravier   |    |    |  07:35   |    |    |    |    |    |  
ROCHY-CONDE - Eglise   |    |    |  07:37   |    |    |    |    |    |  
ROCHY-CONDE - Poste   |    |    |  07:39   |    |    |    |    |    |  
THERDONNE - Centre   |    |    |  07:45   |    |    |    |    |    |  
ALLONNE - Villers-sur-There   |    |    |  07:50   |    |    |    |    |    |  
FERRIÈRES-EN-BRAY - Gare   |  06:55   |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Mare lurin   |  07:03   |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Centre   |  07:05   |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Rue derrière le bois   |  07:09   |    |    |    |    |    |    |    |  
CUIGY-EN-BRAY - Saint-Leu   |  07:12   |    |    |    |    |    |    |    |  
ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray   |  07:16   |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Les Fontainettes - RN31   |  07:18   |    |    |    |    |    |    |    |  
ONS-EN-BRAY - Le Pont qui penche Boulangerie   |  07:21   |    |    |    |    |    |    |    |  
RAINVILLERS - Mairie   |  07:34   |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-PAUL - Le Becquet calvaire   |  07:37   |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-PAUL - Centre   |  07:42   |    |    |    |    |    |    |    |  
GOINCOURT - Place   |  07:46   |    |    |    |    |    |    |    |  
BEAUVAIS - Institution du St Esprit 08:05 08:05 08:05 08:05 08:00 08:05 08:00 08:05 08:05 08:06

Attendre le car de la 606 pour une correspondance pour Beauvais
Légendes :



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
11/10/20216138 Institution du Saint Esprit 

à Beauvais

RETOUR Institution du Saint Esprit à Beauvais
Course 11404 11374 11392 11808 11383 11810 11386 11377 11389 12474

Jours de circulation m m m m m m m m m m

BEAUVAIS - Institution du St Esprit 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25
PUISEUX-LE-HAUBERGER - Château   |    |    |  13:00   |    |    |    |    |    |  
DIEUDONNE - Centre   |    |    |  13:05   |    |    |    |    |    |  
ALLONNE - Bongenoult école   |    |    |    |    |  12:35   |    |    |    |  
SAINT-MARTIN-LE-NOEUD - Centre   |    |    |    |    |  12:42   |    |    |    |  
BERNEUIL-EN-BRAY - Vaux centre   |    |    |    |    |    |    |  12:41   |    |  
AUNEUIL - Passage à niveau   |    |    |    |    |    |    |  12:46   |    |  
LA HOUSSOYE - Mairie   |    |    |    |    |    |    |  12:53   |    |  
JOUY SOUS THELLE - Rue des puits   |    |    |    |    |    |    |  13:03   |    |  
LE MESNIL-THERIBUS - Abribus   |    |    |    |    |    |    |  13:05   |    |  
MONTCHEVREUIL - Bachivillers RD115   |    |    |    |    |    |    |  13:07   |    |  
CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue Roger Blondeau   |    |    |    |    |    |    |  13:13   |    |  
NOAILLES - Caisse d'épargne   |    |  12:37   |    |    |    |    |    |    |  
WARLUIS - RD 1001   |    |    |    |    |    |  13:00   |    |    |  
ABBECOURT - Gros poirier   |    |    |    |    |    |  13:06   |    |    |  
PONCHON - Roye RN1   |    |    |    |    |    |  13:08   |    |    |  
PONCHON - Rue des faïenciers-Pierrepont   |    |    |    |    |    |  13:11   |    |    |  
PONCHON - Mairie-Ecole   |    |    |    |    |    |  13:13   |    |    |  
LA DRENNE - Bois de Molle   |    |    |    |    |    |  13:22   |    |    |  
LA DRENNE - Le Déluge   |    |    |    |    |    |  13:27   |    |    |  
CORBEIL-CERF - Centre   |    |    |    |    |    |  13:30   |    |    |  
GOINCOURT - Place   |    |    |    |    |    |    |    |  12:35   |  
SAINT-PAUL - Centre   |    |    |    |    |    |    |    |  12:41   |  
SAINT-PAUL - Le Becquet calvaire   |    |    |    |    |    |    |    |  12:43   |  
RAINVILLERS - Mairie   |    |    |    |    |    |    |    |  12:49   |  
ONS-EN-BRAY - Le Pont qui penche Boulangerie   |    |    |    |    |    |    |    |  12:58   |  
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Les Fontainettes - RN31   |    |    |    |    |    |    |    |  13:03   |  
ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray   |    |    |    |    |    |    |    |  13:05   |  
CUIGY-EN-BRAY - Saint-Leu   |    |    |    |    |    |    |    |  13:07   |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Rue derrière le bois   |    |    |    |    |    |    |    |  13:11   |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Centre   |    |    |    |    |    |    |    |  13:13   |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Mare lurin   |    |    |    |    |    |    |    |  13:16   |  
FERRIÈRES-EN-BRAY - Gare   |    |    |    |    |    |    |    |  13:25   |  
ALLONNE - Villers-sur-There   |  12:25   |    |    |    |    |    |    |    |  
THERDONNE - Centre   |  12:40   |    |    |    |    |    |    |    |  
ROCHY-CONDE - Poste   |  12:46   |    |    |    |    |    |    |    |  
ROCHY-CONDE - Eglise   |  12:48   |    |    |    |    |    |    |    |  
ROCHY-CONDE - Rue du gravier   |  12:50   |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-FELIX - Lotissement   |  13:00   |    |    |    |    |    |    |    |  
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Gare 12:43   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Centre 12:45   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
HERMES - Laiterie 12:55   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
HERMES - Gare 12:57   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
BERTHECOURT - Rue Jules Ferry 13:00   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
CAUVIGNY - Fayel rue de cauvigny 13:11   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
CAUVIGNY - Ecole 13:13   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINTE-GENEVIÈVE - 151 RD 1001   |    |  12:45   |    |    |    |    |    |    |  
SAINTE-GENEVIÈVE - 98 RD 1001   |    |  12:47   |    |    |    |    |    |    |  
LACHAPELLE-SAINT-PIERRE - Centre   |    |  13:02   |    |    |    |    |    |    |  
ULLY-SAINT-GEORGES - Cavillon centre   |    |  13:14   |    |    |    |    |    |    |  
NEUILLY-EN-THELLE - Bois des cauches   |    |  13:19   |    |    |    |    |    |    |  
ERCUIS - Centre   |    |  13:23   |    |    |    |    |    |    |  
ERCUIS - Stade   |    |  13:25   |    |    |    |    |    |    |  
NEUILLY-EN-THELLE - Hôtel de Ville   |    |    |  13:10   |    |    |    |    |    |  
CROUY-EN-THELLE - Mairie   |    |  13:32   |    |    |    |    |    |    |  
FRESNOY-EN-THELLE - Eglise   |    |    |  13:20   |    |    |    |    |    |  
CHAMBLY - Mesnil-Saint-Martin D923   |    |    |  13:30   |    |    |    |    |    |  
HONDAINVILLE - Ecole   |  13:05   |    |    |    |    |    |    |    |  
MOUY - Gare   |  13:13   |    |    |    |    |    |    |    |  
BALAGNY-SUR-THERAIN - Stade   |  13:20   |    |    |    |    |    |    |    |  
BALAGNY-SUR-THERAIN - Mairie   |  13:23   |    |    |    |    |    |    |    |  
CIRES-LÈS-MELLO - Mairie   |  13:27   |    |    |    |    |    |    |    |  
CIRES-LÈS-MELLO - Gare   |  13:30   |    |    |    |    |    |    |    |  
ULLY-SAINT-GEORGES - Eglise 13:18   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
FOULANGUES - Centre 13:25   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
CIRES-LÈS-MELLO - Le tillet place 13:30   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-CREPIN-IBOUVILLERS - Centre   |    |    |    |  12:50   |    |    |    |    |  
VILLENEUVE-LES-SABLONS - Centre   |    |    |    |  12:55   |    |    |    |    |  
AUTEUIL - Saint Quentin carrefour   |    |    |    |    |  12:55   |    |    |    |  
LORMAISON - Mairie   |    |    |    |    |  13:05   |    |    |    |  
MERU - Ferme des diligences   |    |    |    |    |    |    |    |    |  13:01
MERU - Ecole Bellonte   |    |    |    |    |    |    |    |    |  13:07
MERU - Gendarmerie   |    |    |    |    |    |    |    |    |  13:17
AMBLAINVILLE - Bas   |    |    |    |    |    |  13:43   |    |    |  
AMBLAINVILLE - Place   |    |    |    |    |    |  13:45   |    |    |  
ESCHES - Vignoru   |    |    |    |  13:03   |    |    |    |    |  
ESCHES - Eglise   |    |    |    |  13:06   |    |    |    |    |  
BORNEL - Fosseuse   |    |    |    |  13:08   |    |    |    |    |  
BORNEL - Centre   |    |    |    |  13:11   |    |    |    |    |  



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
11/10/20216138 Institution du Saint Esprit 

à Beauvais

RETOUR Institution du Saint Esprit à Beauvais
Course 11397 11406 11881 11882 11883 12475

Jours de circulation m m m m m m

BEAUVAIS - Institution du St Esprit 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30
ALLONNE - Bongenoult école 15:40   |    |    |    |    |  
SAINT-MARTIN-LE-NOEUD - Centre 15:47   |    |    |    |    |  
BERNEUIL-EN-BRAY - Vaux centre 15:51   |    |    |    |    |  
AUNEUIL - Passage à niveau 15:58   |    |    |    |    |  
LA HOUSSOYE - Mairie 16:05   |    |    |    |    |  
JOUY SOUS THELLE - Rue des puits 16:15   |    |    |    |    |  
LE MESNIL-THERIBUS - Abribus 16:17   |    |    |    |    |  
MONTCHEVREUIL - Bachivillers RD115 16:20   |    |    |    |    |  
CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue Roger Blondeau 16:30   |    |    |    |    |  
ABBECOURT - Gros poirier   |    |  15:41   |    |    |  
GOINCOURT - Place   |  15:47   |    |    |    |  
SAINT-PAUL - Centre   |  15:51   |    |    |    |  
SAINT-PAUL - Le Becquet calvaire   |  15:56   |    |    |    |  
RAINVILLERS - Mairie   |  16:01   |    |    |    |  
ONS-EN-BRAY - Le Pont qui penche Boulangerie   |  16:14   |    |    |    |  
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Les Fontainettes - RN31   |  16:17   |    |    |    |  
ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray   |  16:19   |    |    |    |  
CUIGY-EN-BRAY - Saint-Leu   |  16:23   |    |    |    |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Rue derrière le bois   |  16:26   |    |    |    |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Centre   |  16:30   |    |    |    |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Mare lurin   |  16:32   |    |    |    |  
FERRIÈRES-EN-BRAY - Gare   |  16:40   |    |    |    |  
ALLONNE - Villers-sur-There   |    |    |    |  15:35   |  
THERDONNE - Centre   |    |    |    |  15:43   |  
ROCHY-CONDE - Poste   |    |    |    |  15:48   |  
ROCHY-CONDE - Eglise   |    |    |    |  15:50   |  
ROCHY-CONDE - Rue du gravier   |    |    |    |  15:52   |  
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Gare   |    |    |    |  16:00   |  
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Centre   |    |    |    |  16:02   |  
BERTHECOURT - Rue Jules Ferry   |    |    |    |  16:12   |  
HERMES - Laiterie   |    |    |    |  16:15   |  
HERMES - Gare   |    |    |    |  16:17   |  
CAUVIGNY - Fayel rue de cauvigny   |    |  15:50   |    |    |  
CAUVIGNY - Ecole   |    |  15:52   |    |    |  
SAINTE-GENEVIÈVE - 151 RD 1001   |    |  16:07   |    |    |  
SAINTE-GENEVIÈVE - 98 RD 1001   |    |  16:09   |    |    |  
ULLY-SAINT-GEORGES - Cavillon centre   |    |  16:19   |    |    |  
NEUILLY-EN-THELLE - Hôtel de Ville   |    |  16:29   |    |    |  
CROUY-EN-THELLE - Mairie   |    |  16:33   |    |    |  
FRESNOY-EN-THELLE - Eglise   |    |  16:40   |    |    |  
CHAMBLY - Mesnil-Saint-Martin D923   |    |  16:46   |    |    |  
HONDAINVILLE - Ecole   |    |    |    |  16:26   |  
MOUY - Gare   |    |    |    |  16:32   |  
BALAGNY-SUR-THERAIN - Mairie   |    |    |    |  16:42   |  
CIRES-LÈS-MELLO - Gare   |    |    |    |  16:52   |  
CIRES-LÈS-MELLO - Le tillet place   |    |    |    |  16:57   |  
ULLY-SAINT-GEORGES - Eglise   |    |    |    |  17:03   |  
AUTEUIL - Saint Quentin carrefour   |    |    |  15:40   |    |  
SAINT-CREPIN-IBOUVILLERS - Centre   |    |    |  15:50   |    |  
VILLENEUVE-LES-SABLONS - Centre   |    |    |  15:57   |    |  
LORMAISON - Mairie   |    |    |  16:05   |    |  
MERU - Ferme des diligences   |    |    |    |    |  16:10
MERU - Ecole Bellonte   |    |    |    |    |  16:15
MERU - Gendarmerie   |    |    |    |    |  16:25
AMBLAINVILLE - Bas   |    |    |  16:35   |  
AMBLAINVILLE - Place   |    |    |  16:40   |  
ESCHES - Vignoru   |    |    |  16:42   |  
ESCHES - Eglise   |    |    |  16:45   |  
BORNEL - Fosseuse   |    |    |  16:50   |  
BORNEL - Centre   |    |    |  16:55   |  
PUISEUX-LE-HAUBERGER - Château   |    |    |  17:02   |  



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
11/10/20216138 Institution du Saint Esprit 

à Beauvais

RETOUR Institution du Saint Esprit à Beauvais
Course 11401 11373 11391 11809 11382 11811 11385 11376 11388 12476

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

BEAUVAIS - Institution du St Esprit 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15
PUISEUX-LE-HAUBERGER - Château   |    |    |  17:50   |    |    |    |    |    |  
DIEUDONNE - Centre   |    |    |  17:55   |    |    |    |    |    |  
ALLONNE - Bongenoult école   |    |    |    |    |  17:25   |    |    |    |  
SAINT-MARTIN-LE-NOEUD - Centre   |    |    |    |    |  17:32   |    |    |    |  
BERNEUIL-EN-BRAY - Vaux centre   |    |    |    |    |    |    |  17:36   |    |  
AUNEUIL - Passage à niveau   |    |    |    |    |    |    |  17:43   |    |  
LA HOUSSOYE - Mairie   |    |    |    |    |    |    |  17:50   |    |  
JOUY SOUS THELLE - Rue des puits   |    |    |    |    |    |    |  18:00   |    |  
LE MESNIL-THERIBUS - Abribus   |    |    |    |    |    |    |  18:02   |    |  
MONTCHEVREUIL - Bachivillers RD115   |    |    |    |    |    |    |  18:05   |    |  
CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue Roger Blondeau   |    |    |    |    |    |    |  18:10   |    |  
NOAILLES - Caisse d'épargne   |    |  17:28   |    |    |    |    |    |    |  
WARLUIS - RD 1001   |    |    |    |    |    |  17:25   |    |    |  
ABBECOURT - Gros poirier   |    |    |    |    |    |  17:31   |    |    |  
PONCHON - Roye RN1   |    |    |    |    |    |  17:33   |    |    |  
PONCHON - Rue des faïenciers-Pierrepont   |    |    |    |    |    |  17:36   |    |    |  
PONCHON - Mairie-Ecole   |    |    |    |    |    |  17:38   |    |    |  
LA DRENNE - Bois de Molle   |    |    |    |    |    |  18:10   |    |    |  
LA DRENNE - Le Déluge   |    |    |    |    |    |  18:15   |    |    |  
CORBEIL-CERF - Centre   |    |    |    |    |    |  18:20   |    |    |  
GOINCOURT - Place   |    |    |    |    |    |    |    |  17:22   |  
SAINT-PAUL - Centre   |    |    |    |    |    |    |    |  17:26   |  
SAINT-PAUL - Le Becquet calvaire   |    |    |    |    |    |    |    |  17:31   |  
RAINVILLERS - Mairie   |    |    |    |    |    |    |    |  17:36   |  
ONS-EN-BRAY - Le Pont qui penche Boulangerie   |    |    |    |    |    |    |    |  17:49   |  
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Les Fontainettes - RN31   |    |    |    |    |    |    |    |  17:52   |  
ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray   |    |    |    |    |    |    |    |  17:54   |  
CUIGY-EN-BRAY - Saint-Leu   |    |    |    |    |    |    |    |  17:58   |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Rue derrière le bois   |    |    |    |    |    |    |    |  18:01   |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Centre   |    |    |    |    |    |    |    |  18:05   |  
SAINT-GERMER-DE-FLY - Mare lurin   |    |    |    |    |    |    |    |  18:07   |  
FERRIÈRES-EN-BRAY - Gare   |    |    |    |    |    |    |    |  18:15   |  
ALLONNE - Villers-sur-There   |  17:25   |    |    |    |    |    |    |    |  
THERDONNE - Centre   |  17:30   |    |    |    |    |    |    |    |  
ROCHY-CONDE - Poste   |  17:36   |    |    |    |    |    |    |    |  
ROCHY-CONDE - Eglise   |  17:38   |    |    |    |    |    |    |    |  
ROCHY-CONDE - Rue du gravier   |  17:40   |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-FELIX - Lotissement   |  17:50   |    |    |    |    |    |    |    |  
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Gare 17:43   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Centre 17:45   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
HERMES - Laiterie 17:55   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
HERMES - Gare 17:57   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
BERTHECOURT - Rue Jules Ferry 18:00   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
CAUVIGNY - Fayel rue de cauvigny 18:11   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
CAUVIGNY - Ecole 18:13   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINTE-GENEVIÈVE - 151 RD 1001   |    |  17:46   |    |    |    |    |    |    |  
SAINTE-GENEVIÈVE - 98 RD 1001   |    |  17:48   |    |    |    |    |    |    |  
LACHAPELLE-SAINT-PIERRE - Centre   |    |  17:53   |    |    |    |    |    |    |  
ULLY-SAINT-GEORGES - Cavillon centre   |    |  18:05   |    |    |    |    |    |    |  
NEUILLY-EN-THELLE - Bois des cauches   |    |  18:10   |    |    |    |    |    |    |  
ERCUIS - Centre   |    |  18:14   |    |    |    |    |    |    |  
ERCUIS - Stade   |    |  18:16   |    |    |    |    |    |    |  
NEUILLY-EN-THELLE - Hôtel de Ville   |    |    |  18:00   |    |    |    |    |    |  
CROUY-EN-THELLE - Mairie   |    |  18:23   |    |    |    |    |    |    |  
FRESNOY-EN-THELLE - Eglise   |    |    |  18:10   |    |    |    |    |    |  
CHAMBLY - Mesnil-Saint-Martin D923   |    |    |  18:20   |    |    |    |    |    |  
HONDAINVILLE - Ecole   |  17:55   |    |    |    |    |    |    |    |  
MOUY - Gare   |  18:03   |    |    |    |    |    |    |    |  
BALAGNY-SUR-THERAIN - Stade   |  18:10   |    |    |    |    |    |    |    |  
BALAGNY-SUR-THERAIN - Mairie   |  18:13   |    |    |    |    |    |    |    |  
CIRES-LÈS-MELLO - Mairie   |  18:20   |    |    |    |    |    |    |    |  
CIRES-LÈS-MELLO - Gare   |  18:23   |    |    |    |    |    |    |    |  
ULLY-SAINT-GEORGES - Eglise 18:18   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
FOULANGUES - Centre 18:25   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
CIRES-LÈS-MELLO - Le tillet place 18:30   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
SAINT-CREPIN-IBOUVILLERS - Centre   |    |    |    |  17:41   |    |    |    |    |  
VILLENEUVE-LES-SABLONS - Centre   |    |    |    |  17:45   |    |    |    |    |  
AUTEUIL - Saint Quentin carrefour   |    |    |    |    |  17:45   |    |    |    |  
LORMAISON - Mairie   |    |    |    |    |  17:55   |    |    |    |  
MERU - Ferme des diligences   |    |    |    |    |    |    |    |    |  17:50
MERU - Ecole Bellonte   |    |    |    |    |    |    |    |    |  17:51
MERU - Gendarmerie   |    |    |    |    |    |    |    |    |  18:00
AMBLAINVILLE - Bas   |    |    |    |    |    |  18:33   |    |    |  
AMBLAINVILLE - Place   |    |    |    |    |    |  18:35   |    |    |  
ESCHES - Vignoru   |    |    |    |  17:51   |    |    |    |    |  
ESCHES - Eglise   |    |    |    |  17:57   |    |    |    |    |  
BORNEL - Fosseuse   |    |    |    |  17:59   |    |    |    |    |  
BORNEL - Centre   |    |    |    |  18:01   |    |    |    |    |  



je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

INFORMATIONS

VOYAGEURS

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Je monte
Je valide !

Pour être en 

règle, n’oubliez 

pas de valider 

votre billet ou 

votre pass à 

chaque montée.

Pourquoi

VALIDER 
= comptabiliser 

=  remonter l’information 
pour votre sécurité 

= être en règle

= adapter le nombre de 
cars à vos besoins.

je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

Service assuré par : 
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82  - Mail : trio.1@transdev.com

Le « PASS Oise Mobilité » est un 
support unique utilisable pour 
charger les titres de transport 
de l’ensemble des réseaux de 
transport de l’Oise. 

Gamme tarifaire
Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €


